
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

09 сентября 2019 год                                                                                    №113/4 
г. Благовещенск 

 

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва.  

 

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на 

основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования 

участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Волковский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Волковский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва состоявшимися и действительными. 

2. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения Волковский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва: 

По одномандатному избирательному округу № 1 

Карамову Гульнару Робесовна, 1967 года рождения; место жительства – 

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Волково; глава 

администрации сельского поселения Волковский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан; депутат Совета 

сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан; выдвинута Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»; член Политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ».   

По одномандатному избирательному округу № 2 

Воробьеву Галину Ивановну, 1955 года рождения; место жительства – Республика 

Башкортостан, город Уфа; пенсионерка; выдвинута Всероссийской политической 



партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».   

По одномандатному избирательному округу № 3 

 Стрижову Светлану Ивановну, 1972 года рождения; место жительства – 

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Волково; домохозяйка; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».   

По одномандатному избирательному округу № 4 

 Клековкину Светлану Александровну, 1962 года рождения; место жительства – 

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Волково; пенсионерка; 

депутат Совета сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».   

По одномандатному избирательному округу № 5 

Абилева Анатолия Семеновича, 1956 года рождения; место жительства – 

Республика Башкортостан, Благовещенский район, деревня Туктарово; пенсионер; 

депутат Совета сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».   

По одномандатному избирательному округу № 6 

Иштавлетову Ольгу Владимировну, 1975 года рождения; место жительства – 

Республика Башкортостан, Благовещенский района, деревня Туктарово; 

домохозяйка; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ».   

По одномандатному избирательному округу № 7 

Каншаеву Ираду Сальмияровну, 1960 года рождения; место жительства – 

Республика Башкортостан, Благовещенский район, деревня Туктарово; 

пенсионерка; депутат Совета сельского поселения Волковский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».   

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», на сайте 

территориальной избирательной комиссии. 

 

   

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                   Т.В. Романенкова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                  Н.Н. Аносова 


